

---

## **PACHET Fasete electrice la ADV1266500**

I.D.: 65684035

---

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 304,00 RON - 304,00 RON

---

Descriere: 1. Fasete plastic negru 200x3.6mm set 4 5.4 21.6lei 2. Fasete plastic negru 250x4.8mm set 4 12.3 49.2lei 3. Fasete plastic negru 300x4.8mm set 4 14.4 57.6lei 4. Fasete plastic negru 370x4.8 set 4 17.4 69.6lei 5 Fasete 100x2.5mm set 10 1.9 19 6lei Fasete 250x3.6mm set 10 8.7 87lei.

---